
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от  27 июня 2020 года                                                                          № 231/602-4  

с. Глядянское 

 

О заключении гражданско-правовых договоров 

 на аренду транспортных средств (с экипажем) для обеспечения 

деятельности участковой избирательной комиссии при проведении 

выборов депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 

 

    

     В соответствии с пунктом 6 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Курганской областной 

Думы седьмого, утвержденному решением Избирательной комиссии 

Курганской области от 14 мая 2020 года № 93/825-6 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Курганской областной Думы седьмого», территориальная избирательная 

комиссия Притобольного района  решила:  

        1. Заключить гражданско-правовые договора на аренду транспортных 

средств (с экипажем) для обеспечения деятельности участковой 

избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов 

Курганской областной Думы седьмого созыва.  

         2. Выплату по гражданско-правовому договору возмездного оказания 

услуг произвести после подписания акта выполненных работ. 

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного 

района Черняка Э.А. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                  Э.А.Черняк 

 

Секретарь  территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                   В.А. Куприна   
 

 

 

 


